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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 864,395.65
 864,395.65
 864,395.65

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL ENP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación Nombre
08019000232230

05069000043830

08019000232230

08019995368674

08019000232230

05069000043830

0449001

08019000232230

08019002267076

08019000232230

0601001

08019999406510

0506-1974-01212

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

KARINA IRESI CARIAS ORTIZ


